
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00231510- -UNC-ME#FCA - Modificación parcial RD Nº 549/2020
(expedición de títulos)

 
VISTO:

Que por Resolución Decanal Nº 549/2020 se solicita al Rectorado la expedición de
diplomas; y

CONSIDERANDO: 

Que en la misma se cometió un error involuntario en el cargado de los datos.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Modificar parcialmente la Resolución Decanal Nº  549/2020  referente a
la emisión de títulos, en el correspondiente a títulos de Magister en Reproducción
Bovina:

Donde dice:

Guzmán Aguirre, Fausto Vinicio CI 1716225758

Debe decir:

Guzmán Aguirre, Fausto Vinicio CC 1716225758

Manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese a la Secretaría General, a la
Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido, pase a la Escuela para Graduados para
ser presentada a Oficialía Mayor.




	fecha: Lunes 2 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-693-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-02T09:26:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-02T09:46:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-02T09:47:10-0300
	GDE UNC




